
)

SECRETAR A DE ESTADO DA JuSTlçA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

GABNETE DA SECRETARA

DECISAO SECRETARIAL

Protocolo n.°11.166.839$

Vistas e etc.

Trstase de procedmento NcitatOrio, Pregão Presencial no 024/2011, para

aquisição de raquetes detectoras cia metal.

Diante dos indicios de superfaturamento presentes no certame e da

disparidade cia qualidade entre os produtos ofertados, bern como do vencimento do

convêno n 031/2009 e da necessidade de pesquisas e de aprimoramento das

especiflcaçöes cia objeto, optou-se pela abertura de outro protocolo para a aquisição em

questao.

Dess9 modo, tramitou nesta Secretaria o Pregão Presencial n° 104/2012,

no protocolo r I 656292-8. para a aquisição de raquetes detectoras de metal, o qual foi

nornologaao em 26/12/2012,

Do exposto, decide-se pale revogacão do Pregao Presencial n° 024/2011

e, apOs as providncias cabIveis, pelo arquivamento do respectivo protocolo.

Cur’tba, 31 dejaneiro de 2013.

Maria Tereza UiHe Gomes

Secretária de Estado da Justica,

Cidadania e Direitos Humanos

PaginG i del


